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ההנחיות החדשות תאפשרנה חידוש סיורים במטבח ושיעורי בישול, בידוד בחדר למאומתים במקרים מסוימים וביטול
הגבלות התפוסה בנמלים ואוניות
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ביום שישי (ה-18 במרץ 2022) המרכז לבקרת מחלות ומניעתן (CDC) עדכן את הדרישות עבור אוניות המפליגות מנמלי
ארה"ב והקל בפרוטוקולים של אוניות הקרוזים. ההחלטה הגיע לאחר שבשבוע שעבר ה-CDC הוריד את רמת אזהרת

המסע באוניות הקרוזים ל-2 וקבע שאוניות הנופש בטוחות יותר משאר אמצעי התחבורה.
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חוויות אינטראקטיביות
חברות השייט עשויות לחדש חוויות אינטראקטיביות כגון סיורי מטבח ושיעורי בישול, במיוחד חברות בהן הדרישה

היא כי הצוות והנוסעים יהיו מחוסנים במלואו. עד כה פעילות מסוג זה היו אסורות כמו בישול אינטראקטיבי, סדנאות
קולינריות, שיעורי מיקסולוגיה/בלינדינג ועוד.

אושיאניה ריביירה: מבט נוסף על המטבח והכנת הקינוחים. צילום עוזי בכר

בידוד בחדרי הנוסעים
נוסע הבא במגע עם מאומת יורד מהאונייה תוך 36 שעות וחברת השייט רשאית לאפשר לנוסע להישאר בתא המקורי

אם הוא בודד בתא. לפני השינוי הנוסע היה מועבר לאזור של בידוד באונייה שהוקצה מראש למאומתים בקורונה.
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חדר מרפסת בנורוויג'ן סקיי המחודשת. צילום יח"צ

הסכמי נמל

באופן ספציפי, ה-CDC שינה את הסכמי הנמל, והסיר את מגבלות הקיבולת באונייה ובנמלים.
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הגעה מוקדמת לטרמינל במטרה להימנע מתור בדלפקי הצ'ק אין . צילום עוזי בכר

תגובת תעשיית הקרוזים

בעקבות שינוי ההנחיות, ארגון חברות השייט הבינלאומי (CLIA) פרסם הצהרה שהגדירה את התיקונים הללו כ"שינויים
מבורכים".

"חברי ארגון CLIA ממשיכים להוביל את הדרך באמצעות פרוטוקולי בריאות ובטיחות ללא תחרות בהשוואה למעשה
לכל סביבה מסחרית אחרת. העדכונים שהוכרזו היום מכירים ביעילותן של חברות השייט וביכולתם ליצור סביבה

המספקת את הרמות הגבוהות ביותר של בלימת הנגיף ומשקפת את השיפורים בשירותי בריאות הציבור. חברות השייט
בארגון CLIA תמשכנה לפעול בצורה שאפשר דגש רחב לבריאות ולבטיחות של כל אחד בסיפון, כמו גם בקהילות שאנו

מבקרים בהן."

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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